
 

 

 Ostróda,  dnia 28 marca 2025 r. 

AN.120.29.2025 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  29/2025 

STAROSTY  OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw wyłączania materiałów  

z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

 

Na podstawie art. 40 ust. 4 w związku z art. 7d pkt 1 i art. 40 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1151 z późn. zm.) oraz §14 

ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r.                   

w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego                                      

i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r., poz. 820 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Magdalena Jaksina – przewodniczący, 

2. Katarzyna Waleriańska – zastępca przewodniczącego 

3. Krzysztof Bonk - członek 

4. Jolanta Drobiszewska – członek 

5. Kamil Smoliński - członek 

6. Bartosz Pielak – członek 

§ 2 

Komisja realizuje zadania związane z wyłączaniem materiałów z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w sposób określony w §14 rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U. z 2021 r. poz. 820 z późn. zm.). 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 77/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania komisji do oceny przydatności materiałów zasobu.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


